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
DORMITÓRIO COM ARMÁRIO, DE TV, SALA E COZINHA CONJUGADAS,
BANH SOCIAL COM BOXE DE VIDRO TEMPERADO, NIXO E ESPELHO,
PERGOLADO NO CORREDOR, ÁREA GOURMET, GARAGEM PARA 2
CARROS. LAJE E PORCELANATO, QUINTAL TODO COM PISO
ANTIDERRAPANTE.

Alto ParaÍso  R$ 190.000,00 - Cód.: 2450
Área de terreno: 250m² Construção: 69,94m²
3 DORM, SALA, COZINHA, BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GA-
RAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA
AQUECIMENTO SOLAR.

Azul Ville R$ 145.000,00 - Cód.:2349
Área de terreno: 200m² Construção  69,90m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

California Garden II    R$ 180.000,00 - Cód.: 2746
Área de terreno: 250m² Construção: 70m²
ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 2 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ VÁRIOS
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

JD. ACAPULCO     R$ 350.000,00 - Cód.: 437
Área de terreno: 250m² Construção: 130m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES COM LAVABO,
COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 04 CARROS. LAJE  E
PORCELANATO.EDÍCULA COM BANHEIRO.

JD. AMÉRICA R$ 470.000,00 - Cód.: 2656
Área de terreno: 300m² Construção: 280m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUTE E 1 DORMITORIO COM ARMÁRIOS,
SALA P/ 02 ANBIENTES, BANH SOCIAL, ESCRITÓRIO COM PRATELEI-
RAS E BANCADA, AREA EM L TODA COBERTA, COM TELHA SANDUICHE,
LAVAND, EDÍCULA, DESPENSA COM ARAMARIOS, AREA PARA CHUR-
RASCO COM BANHEIRO. LAJE, PISO FRIO.

JD. AMÉRICA R$ 295.000,00 - Cód.: 1379
Área de terreno: 315m² Construção: 140m²
4 DORM, SENDO 01 SUÍTE, 2 BANHEIROS, SALA, COPA, COZ, COZINHA
EXTERNA COM DESPENSA, GARAGEM P/ 03 CARROS, LAJE E PISO.

JD COOLAPA R$ 640.000,00 - Cód.: 2426
Área de terreno: 400m² Construção: 362m²
ACEITA IMÓVEL DE ATÉ R$ 340 MIL COMO PARTE DE PAGAMENTO.
1 SUÍTE COM ESPAÇO PARA O CLOSET E HIDRO, 2 DORMITÓRIOS
COM ARMÁRIOS DEMADEIRA MACIÇA, SALA DE VISITA, SALA DE JAN-
TAR, COPA-COZ COM BALCÃO EM GRANITO E ARMÁRIOS, ÁREA
GOURMET COM W.C. E LAVANDERIA, DESPENSA. LAJE,
PORCELANATO, TACÃO DE IPÊ, PISO FRIO, AQUECIMENTO SOLAR.
ÓTIMO ACABAMENTO.

JD. DAS PAINEIRAS R$ 630.000,00 - Cód.: 2433
Área de terreno: 300m² Construção: 280m²
ACEITA CASA DE ATÉ R$ 450.000,00 COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 SUÍTES, SENDO 1 SUÍTE MASTER COM ARMÁRIO DUPLO E HIDRO,
SALA DE VISITA, COPA-COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, LAVAN-
DERIA, ÁREA GOURMET COM COZINHA E BALCÃO, PISO LAMINADO,
PORCELANATO E LAJE. AQUECIMENTO SOLAR.

JD DIAMANTINA  R$ 140.000,00 - Cód.: 2766
Área de terreno: 160m²  Construção: 69m²
2 DORM (com projeto preparado para construção da suíte), SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM PARA 2 CAR-
ROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA. TELHADO EM ESTILO
CAIXOTE, VIDROS TEMPERADOS NA SALA E COZINHA, DORM COM
VENEZIANAS, ACABAMENTO EM GESSO.

JD DIAMANTINA  R$ 130.000,00 - Cód.: 2644
Área de terreno: 160m²  Construção: +-60m²

JD. EUROPA R$ 450.000,00 - Cód.: 129
Área de terreno: 300m² Construção: 196m²
4 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES, COPA-COZ, BANH
SOCIAL, GARAGEM PARA 02 CARROS COBERTOS E 02 DESCOBER-
TOS. EDÍCULA, LAJE  E PISO FRIO.

JD MEDITERRENEE R$ 380.000,00 - Cód.: 2211
Área de terreno: 250,00m² Construção: 144,00m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE E 01 DORMITÓRIO COM SACADA,
SALA P/ 2 AMBIENTES, COZINHA, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 02
CARROS, PAVIMENTO INFERIOR: AMPLA ÁREA LAZER COM CHURRAS-
QUEIRA, DESPENSA E LAVANDERIA. PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA AQUECI-
MENTO SOLAR, PORCELANATO.·.

JARDIM VITORIA R$ 170.000,00 - Cód.: 2554
Área de terreno: 186m² Construção: 84m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM PARA
2 CARROS. LAJE, PISO FRIO, CERCA ELÉTRICA E PORTÃO ELETRÔNI-
CO.

LAGOINHA R$ 380.000,00 - Cód.: 180
Área de terreno: 318,00m² Construção: 156,00m²
3 DORM, SENDO 1 SUITE, SALA, COZINHA, 2 BANHEIROS, GARAGEM.

LAGOINHA R$ 315.000,00 - Cód.: 1870
Área de terreno: 360,00m² Construção: 120,00m²
ACEITA TERRENO OU CASA NO JD. DANIELA COMO PARTE DE PAGA-
MENTO. PAVIMENTO SUPERIOR: 2 DORM, 02 SALAS E BANH SOCIAL.
PAVIMENTO INFERIOR: COZ E LAVAND. ENTRADA DE GARAGEM P/
VÁRIOS CARROS. PISO FRIO.

MOCOQUINHA R$ 210.000,00 - Cód.: 1162
Área de terreno: 170,00 m² Construção: 140,00m²
3 DORM, SALA, COPA E COZINHA, BANH SOCIAL. EDÍCULA C/ 01 SUÍ-
TE, LAVAND. LAJE E PISO FRIO. GARAGEM P/ 02 CARROS.

NASCENTE DO PARAÍSO R$ 200.000,00 - Cód.: 2629
Área de terreno: 250m² Construção: +-126,92m²
3 DORM, SENDO 1 SUITE, BANH SOCIAL, SALA, COZ COM ARMARIO,
ÁREA DE SERV, GARAGEM PARA 02 CARROS, AREA DE CHURRASCO,
PISO FRIO E LAJE.

NASCENTE DO PARAÍSO R$ 145.000,00 - Cód.: 2617
Área de terreno: 185M² Construção: 77m²
3 DORM, SALA E COZINHA CONJUGADAS, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.
RECÉM CONSTRUÍDA.

PQ DAS ANDORINHAS     R$ 420.000,00 - Cód.: 1298
Área de terreno: 298,00m² Construção: 220,00m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE, TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS, BANH
SOCIAL, SALA, COZINHA, LAJE E PISO FRIO. COZINHA EXTERNA COM
CHURRASQUEIRA, GARAGEM PARA 02 CARROS.

SANTA TEREZA R$ 130.000,00 - Cód.: 2462
Área de terreno: 237m² Construção: 137m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA CONJUGADA COM A COZINHA, BANH
SOCIAL , ÁREA DE SERVIÇO, ÁREA DE CHURRASCO, GARAGEM P/ 03
CARROS. LAJE E PISO FRIO.

S. SEBASTIÃO     R$ 100.000,00 - Cód.: 1689
Área de terreno: 180m² Construção: 99m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02
CARROS, LAJE E PISO FRIO.

VL. HELENA  R$ 265.000,00 - Cód.: 654
Área de terreno: 250m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
GARAGEM P/ 2 CARROS. LAJE E PISO FRIO. EDÍCULA. ACEITA IMÓVEL
COMO PARTE DE PAGAMENTO.

ROSENTINA     R$ 190.000,00 - Cód.: 2725
Área de terreno: 240m² Construção: 114m²
4 DORM, SALA, COZ, COPA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM
PARA 2 CARROS. LAJE E PISO FRIO

• ALUGO CHÁCARA COM PIS-
CINA, CHURRASQUERIA E
GRANDE ÁREA DE LAZER: lo-
calizada a 17km (asfalto) de
São Sebastião do Paraíso, fica
a 1 km da Estância Balneária
Termópolis. Aos Finais de se-
mana, exceto feriados. Área
coberta com churrasqueira,
casa mobiliada, cozinha com-
pleta. Para maiores informa-
ções e fotos, entrar em contato
no Cel.: (35) 99956-3208 e fa-
lar com Darlene

• PROCURO TRABALHO DE EM-
PREGADA: doméstica, babá ou
em fábrica. Tratar com Rosi-
mary da Silva 35 99235-0269

• PANFLETEIRO: Distribuo pan-
fletos com honestidade e eco-
nômica. Tratar Rua Francisco
Bruno, 100 ou pelos fones
3531-8747 ou 99103-5441
André Luiz Bozeli

• CUÍDO DE IDOSOS: Cidinha
Pedroso, cuido de idosos du-
rante o dia ou a noite. Tenho
referência. Tratar 9 9917-4260
ou 9 9183-6426

• AULAS PARTICULARES: Mate-
mática para Ensino Fundamen-
tal  de (1ª a 4ª)  e de (5ª a 8ª)
séries, Ensino Médio, Vestibu-
lar e Concurso Publico. Fale
com Priscila. Informação pelo
telefone: (35) 9177-1308.

OPORTUNIDADESOPORTUNIDADES

• VENDO TERRENO •
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, TODA

INFRAESTRUTURA, RUA AUSTRÁLIA,
JD EUROPA, QUADRA E, LOTE 16
– 360 M² - VALOR R$ 120.000,00.

TELEFONE:
(16) 3636.5772 E (16) 98852.9207 – HENRIQUE

OU (35) 98807.0802

• TERRENO COM 274m² COM
DUAS CASAS INDIVIDUAIS: na
Rua Dante Giubilei, 160 – Conj.
Mons. Mancini. Tratar com João
Carlos 99981-2846

• LINDA CASA NO JARDIM
IPANEMA: Vende-se, R$ 170 mil,
localizada na rua Samoel Soares, 710
contendo 2 dormitórios com venti-
ladores no teto, cortinas blackout,
garagem p/ 3 carros, sendo 2 vagas
cobertas. Cozinha americana plane-
jada, c/ luminária, sala c/ luminária e
cortina blackout, lavanderia cober-
ta, quintal com piso, área com fogão
a lenha, forno e churrasqueira de ti-
jolo a vista com ventilador no teto.
115m² de construção, 168m² terre-
no. Tratar (35) 9 9812 9200  (35) 9
9136 7952 e (35) 9 9765 4857.

• TERRENO EM TERMÓPOLIS
COM 337M2: ótima localização e
vista, aos fundos da Igreja/Capela,
escriturado. Interessados falar com
Paulo: 3531-2476 ou 98401-0854.

• VENDO CHÁCARA 2.450m²
NO CONDOMINIO CAMPO
ALEGRE. contendo casa com copa/
cozinha, quarto, banheiro, sala, área
de lazer com churrasqueira e banhei-
ro externo, pomar formado. Tratar
fone: (35) 99157-2758

• VENDO CASA NO BAIRRO DE
ALTO PARAÍSO: porcelanato,
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